2

[image: image1.jpg]Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 72
XIX сессия                                                                                                 IV созыва

17 ноября 2020 года                                                                         пос. Таманский
О внесении изменений в решение LXXXI сессии Совета
Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района
III созыва от 25 апреля 2019 года №  325 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 16  Федерального закона от
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации»,  пунктом  6 части  3  статьи  14  закона   Краснодарского  края от
8 июня 2007 года № 1244-КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  Совет  Новотаманского  сельского  поселения  Темрюкского  района    р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, утвержденное решением LXXXI сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 25 апреля 2019 года №  325 следующие изменения:

1) в 6 абзаце пункта 2.3. раздела 2  слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования»  заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»;
2) в пункте 6 приложений 1 и 2 к Положению о порядке проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района слова «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования»  заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Решение LV сессии Совета Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района III созыва от 31 октября 2017 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (В.С. Бригадиренко) и постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии,  прав  и  свобод  граждан, развитию местного самоуправления (О.А. Хлюстова).
4. Начальнику общего отдела (Л.А. Золотарева) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
5. Решение «О внесении изменений в решение LXXXI сессии Совета Новотаманского  сельского  поселения  Темрюкского  района  III  созыва  от

25 апреля 2019 года № 325 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава Новотаманского

сельского поселения
Темрюкского района
________________ Г.П. Шлахтер
« 17 » ноября 2020 года
	Председатель  Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
_____________М.И. Филенкова
« 17 » ноября 2020 года